
رئیس سازمان جوانان از روند 
 آماده‌سازی اردوگاه‌های

 شاخه زیتون و مهر انزلی بازدید کرد

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر و 
معاون پشتیبانی، در آستانه برگزاری اردوهای 
کشوری طرح تابستانه سازمان جوانان، از روند 
آماده‌سازی اردوگاه‌های شاخه زیتون منجیل و 
مهر بندرانزلی در آستانه برگزاری اردوهای تابستانه 
این سازمان بازدید کردند. دکتر وحید قبادی‌دانا در 
اردوگاه دانش‌آموزی شاخه زیتون در شهر منجیل 
از بخش‌های مختلف این اردوگاه شامل اتاق‌های 
اقامتی، سالن ورزشی، درمانگاه، انبارها، فضای 
سبز و … بازدید کرد و در جریان روند آماده‌سازی 
و تجهیز آنها قرار گرفت. رئیس سازمان جوانان 
از روند بازسازی و بهسازی تأسیسات گرمایش 
 و سرمایش و تأمین آب گرم در این اردوگاه، 

بازدید کرد.

 آموزش همگانی 
 موثرترین و کم‌هزینه‌ترین راه 

برای کاهش خطر در سوانح

دانشگاه صداوسیما با همکاری اتحادیه رادیو و 
 »ABU« تلویزیون‌های منطقه آسیا و اقیانوسیه
و یونسکو دومین کارگروه مشترک کاهش اثر 
بلایای طبیعی را حول محورهای نجات جان 
انسان‌ها، آمادگی برای روبه‌رو شدن با بلایای 
طبیعی و غیرمنتظره و راه‌حل‌های رسانه‌ای برای 
تغییرات آب و هوا برگزار کرد. این کارگاه آموزشی 
در روزهای چهارم تا هفتم مرداد ماه برگزار شد. 
در روز دوم این کارگاه آموزشی، دکتر مهراب 
شریفی سده به نمایندگی از موسسه آموزش عالی 
علمی- کاربردی هلال ایران به معرفی نقش‌ها و 
مسئولیت‌های جمعیت هلال‌احمر جمهوری 
اسلامی ایران پرداخت و مسئولیت این جمعیت 
را در ساختار مدیریت بحران کشور در دو حوزه 
مهم امداد و نجات و آموزش همگانی تبیین کرد. 
شریفی، با اشاره به این‌که جمعیت هلال‌احمر 
ایران عضوی از نهضت بین‌المللی صلیب‌سرخ 
جهانی است و در داخل و خارج از کشور به 
فعالیت‌های امدادی و بشردوستانه می‌پردازد، 
گفت: »جمعیت هلال‌احمر دارای سازمان‌های 
زیرشاخه متعددی است که طیف گسترده‌ای از 
خدمات پزشکی، بهداشتی، آموزشی و امدادی را 
در بر می‌گیرند.« او افزود: »در بخش پاسخگویی 
به سوانح، سازمان امداد و نجات مهم‌ترین بخش 
جمعیت هلال‌احمر است که وظیفه نجات جان 
انسان‌ها را برعهده دارد. همچنین در بخش امداد 
نیز، ما یک سازمان پاسخگو هستیم که همیشه 
باید آماده باشیم. رویکرد ما رسیدن به جامعه 
آماده است و بر این اساس تلاش می‌کنیم تا 
جوامع را قانع کنیم که خودشان بتوانند در مقابله 
با خطر به شناسایی آن پرداخته و راه‌های مقابله 
را شناخته و تصمیم‌ بگیرند.« شریفی با اشاره به 
خدمت بشردوستانه که از اصول هفتگانه نهضت 
صلیب‌سرخ و هلال‌احمر است، اظهار کرد:  
»خدمات هلال‌احمر بیشتر با کمک نیروهای 
داوطلب انجام می‌شود. ما نزدیک به یک‌میلیون 
نفر جوان عضو جمعیت هلال‌احمر داریم که در 
بروز حادثه می‌توانند همانند یک امدادگر عمل 
 کنند. هدف ما دستیابی به شعار هلال‌احمر 
»هر خانواده یک امدادگر« است و حداقل یک نفر 
از هر خانواده در زمان بروز بحران بتواند نقش یک 

امدادگر را ایفا کند.«

‌به همت حوزه جوانان جمعیت هلال‌احمر
 استان کرمانشاه برگزار شد

 کلاس‌های آموزشی آشنایی
 و پیشگیری از ایدز و سرطان‌های شایع

معاون جوانان جمعیت هلال‌احمر استان 
کرمانشاه گفت: »برای آگاهی بیشتر جوانان از 
بیماری‌های شایع دوره آموزشی با حضور ۳۰ تن 
از اعضای جوانان برگزار شد.« کیومرث ویسی با 
اعلام این‌که آگاهی نداشتن از موارد حساس 
و مهمی همچون بیماری‌های شایع سرطان و 
ایدز دغدغه بزرگی در جامعه است، اظهار کرد: 
»جوانان به دلیل آگاهی نداشتن کافی از بسیاری 
مسائل در دل خطر حضور پیدا می‌کنند و 
مشکلات گریبانگیر آنها می‌شود.« او تصریح کرد: 
»دادن اطلاعات کافی و آشنا شدن با خطرات اعم 
از اجتماعی، عمومی، بیماری‌ها و... از مهم‌ترین 
راه‌حل‌های ممکن برای جلوگیری از بروز خطرات 

و مشکلات است.«

برگزاری مسابقه نقاشی با عنوان 
 صرفه‌جویی در مصرف آب 

در هلال‌احمر شهرستان تایباد

رئیس جمعیت هلال‌احمر تایباد اعلام کرد: 
»مسابقه نقاشی با عنوان نجات آب، نجات زندگی 
میان مهدهای غنچه‌های هلال برگزار شد.« 
غلامرضا صیادی گفت: »باتوجه به بحران کم‌آبی 
در کشور و بخصوص کمبود آب و خشکسالی‌های 
منطقه، جمعیت هلال‌احمر شهرستان تایباد 
به جهت فرهنگسازی و نهادینه کردن استفاده 
صحیح آب میان خانواده اقدام به برگزاری مسابقه 
نقاشی با عنوان )نجات آب، نجات زندگی( کرد.« 
او افزود:  »این دوره از مسابقه میان مهدکودک‌ها و 
همچنین در کلاس‌های اوقات فراغت غنچه‌های 
هلال‌احمر در قالب طرح نشاط و امید باشرکت تعداد 
۴۵ نفر از غنچه‌های هلال برگزار شد که در پایان به 

شرکت‌کنندگان هدایایی به رسم یاد بود اهدا شد.«
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شهروند| در جمعه‌ای که گذشت، امدادگران 
جمعیت هلال‌احمر استان تهران در حوزه امدادونجات 
کوهستان، همچون اغلب روزهای تعطیل آخر هفته 
و اشتیاق وافر مردم تهران برای تفریح و کوهپیمایی، 
 روزی پرکار را پشت سر گذاشتند. بنا به گزارش
 روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان تهران، به نقل 
از حسن فراهانی، رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان 
 شمیرانات، امدادگران این جمعیت روز جمعه،

 9 مرداد ماه حوادث متعددی را در کوهستان‌های 
اطراف تهران امدادرسانی کردند. آنچه در پی می‌آید 
گزارش عملکرد نیست، بلکه شرح مخاطراتی است که 

شهروندان را تهدید می‌کند.
‌سقوط نوجوان 16ساله و یک کوهنورد

 در منطقه دربند
ابتدا در پی سقوط نوجوان 16 ساله در منطقه داوودی 
)دربند( که موجب آسیب‌دیدگی پا، سر و گردن این فرد 
شده بود، نجاتگران پس از انجام اقدامات اولیه امدادی 
و فیکس مصدوم روی برانکارد، این کوهنورد نوجوان 
را پس از 2 ساعت حمل، جهت انتقال به بیمارستان 
به آمبولانس مستقر در میدان سربند تحویل دادند. 
سپس نوبت انتقال کوهنورد 60 ساله‌ای رسید که 
حوالی ایستگاه سوم کلک‌چال به علت ضعف و افت 
فشار خون درخواست کمک کرده بود. این عملیات نیز 
با انتقال فرد به محیط شهر و تحویل به نیروهای اورژانس 
به اتمام رسید. همزمان با عملیات انتقال این کوهنورد 
60 ساله، گروه امدادونجات کوهستان مستقر در پایگاه 
دربند، درگیر عملیات سخت و نفسگیر سقوط کوهنورد 
و گیر افتادن وی روی دیواره اوسون )دربند( بودند. 
این کوهنورد به علت سقوط در وسط دیواره به گونه‌ای 
محبوس شده بود که رهاسازی وی بیش از 2 ساعت 
زمان برد. پس از رهاسازی نیز به دلیل عدم امکان انتقال 
زمینی، بالگرد جمعیت هلال‌ احمر اقدام به انتقال این 

فرد به بیمارستان کرد.
رفع مشکلات جسمی کوهنوردان

در ادامه روز، امدادرسانی به فرد آسیب‌دیده در منطقه 
آبشار دهخوش )امامه( نیز توسط نجاتگران کوهستان 
جمعیت هلال‌ احمر شمیرانات و به درخواست اورژانس 
فشم انجام شد. خانم جوانی در این منطقه دچار افت 
فشار خون و کاهش سطح هوشیاری شده بود که پس 
از انجام اقدامات اولیه به پایین کوه منتقل شد. سپس 
در این روز امدادرسانی به 3 نفر در منطقه شیرپلا که 
به دلیل مشکل تنفسی، افت فشار خون و آسیب‌دیدگی 
پا دچار مشکل شده بودند، توسط نجاتگران این جمعیت 

انجام شد. همچنین خانم جوان کوهنوردی که در مسیر 
گردنه کلک‌چال به دلیل ضعف عمومی و گرفتگی 
عضات از حرکت بازمانده بود، با کمک نجاتگران و 

کوهنوردان به پایین کوه منتقل شد.
حادثه هر جا و هر زمانی در کمین است

نجاتگران پایگاه قوچک نیز در این روز با حضور در 
محل واژگونی مینی بوس در لواسان اقدامات ایمن‌سازی 
را انجام دادند و در صحنه تصادف یک دستگاه پراید در 
منطقه زردبند 3 نفر را به صورت سرپایی درمان کردند. 
پایان بخش حوادث این روز هم، انتقال کوهنوردی بود 
که در منطقه بند یخچال دچار مسمومیت غذایی شده 
بود. این گزارش کار تنها یک روز تعطیل از تعطیلات 
حدودا 100 روزه‌ سال با احتساب 2 روز پایانی هر هفته 
و تعطیلات رسمی دیگر است که مردم تهران برای تفرج 
و ورزش در ارتفاعات اطراف پایتخت حاضر می‌شوند 
تا پرکار‌ترین روز کاری امدادگران کوهستان را رقم 
بزنند، امدادگرانی که بی‌منت و با افتخار مشغول انجام 
وظیفه‌اند تا در روزی که همشهریان و هموطنانشان به 
قصد تفرج و ورزش و تمدد اعصاب به دامن طبیعت و 
ارتفاعات پناه آورده‌اند، گزندی به آنان نرسد، چرا که 

حادثه در هر جا و هر زمانی در کمین است؛ خصوصا 
آن‌که ارتفاعات تهران در عین زیبایی و شکوهمندی و 

دلفریبی، خطرناک و حادثه‌خیزند.
اخلاص و نوعدوستی، خصیصه هر امدادگر 

واقعی 
غلامرضا گنج‌آبادی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر 
استان تهران که همواره مقوله امدادونجات را قلب و روح 
پیکره جمعیت هلال‌ احمر و امدادگران را پیش‌قراولان و 
ستون‌های اصلی این نهاد خدمت‌رسان می‌داند و با شور 
و شوقی ویژه از زحمات ایثارگرانه و بی‌منت امدادگران 
می‌گوید، امدادگران کوهستان جمعیت هلال ‌احمر 
استان تهران را جزو فداکارترین و فعال‌ترین نیروهای 
جمعیت می‌داند که کارشان در طول‌ سال تعطیل‌بردار 
نیست. چرا که اگر امدادگران سایر حوزه‌ها هنگام وقوع 
حوادث غیرمترقبه چون سیل و زلزله فعال‌تر می‌شوند 
و برای پاسخگویی به حادثه اقدام می‌کنند. امدادگران 
کوهستان این جمعیت در تمام روزها و ماه‌های ‌سال 
خصوصا در ایام تعطیل آخر هر هفته، در آماده‌باش یا 
مشغول امداد و نجات حادثه‌دیدگان ارتفاعات اطراف 
تهران هستند. وی توصیه‌هایی نیز به شهروندانی که 

به ارتفاعات تهران می‌روند، دارد: »مردم هم باید موقع 
رفتن به ارتفاعات از خودشان مراقبت کنند و وسایل 
مناسب به همراه داشته باشند. اغلب سُر خوردن‌ها و 
پرت‌شدن‌ها در ارتفاعات به ‌دلیل پوشیدن کفش 
نامناسب است. همچنین لازم است مردم شماره تلفن 
سامانه امداد اضطراری جمعیت هلال‌احمر )112( را 
بشناسند؛ ضمن آن‌که باتری تلفن همراهشان حتما 
شارژ باشد.« مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان تهران 
معتقد است که امدادگران کوهستان با وجود تأمین 
نبودن تجهیزات لازم امدادی و وسایل رفاهی به مقدار 
کافی، با خطرپذیری و مایه گذاشتن از شور و اخلاص 
و نوعدوستی که خصیصه هر امدادگر واقعی است، 
ماموریت‌های خود را به نحو احسن انجام می‌دهند که 

از این جهت شایان تقدیر و توجه ویژه هستند.
تنهایی امدادگران کوهستان

در سوی دیگر، معاون امدادونجات جمعیت 
هلال‌احمر استان تهران ضمن تشریح آماری و 
مستند خدمات امدادگران کوهستان این جمعیت، 
کوهستان‌های تهران را پرحادثه‌ترین ارتفاعات کشور 
می‌داند و در اثبات این مدعا از انجام 161عملیات 
کوهستان و امدادرسانی به 220 نفر در طول‌ سال 
گذشته)1393( و عملیات کوهستان و امدادرسانی در 
67 حادثه کوهستانی از ابتدای ‌سال‌ جاری تاکنون خبر 
می‌دهد. شاهین فتحی محدوده عملیات کوهستانی 
جمعیت هلال‌ احمر استانی را در تهران از دربند تا 
گردنه قوچک عنوان کرده و می‌افزاید: »حتی حوادث 
منطقه فشم، میگون و شمشک نیز توسط هلال‌ 
احمر استان تهران امدادرسانی می‌شود که موجب 
شده در طول ‌سال گذشته 37 سورتی پرواز بالگرد 
برای امدادرسانی در ارتفاعات تهران انجام شود.« 
»تنهایی امدادگران کوهستان« ترجیع‌بند صحبت‌ها 
و درددل‌های معاون امدادونجات جمعیت هلال ‌احمر 
استان تهران است. شاهین فتحی در تشریح این تنهایی 
می‌گوید:  »قطعا آرزوی قلبی ما این است که هیچ 
شهروندی آسیب نبیند ولی ارتفاعات شمالی مشرف 
به تهران براساس آمار موجود بیشترین مخاطرات را در 
پی داشته است که گاهی عملا 5 پایگاه کوهستان ما 
نیز با مشکل امدادرسانی مواجه می‌شوند.« او می‌افزاید: 
»مشارکت مردم و سایر نهاد‌های مسئول، همچنین 
فراهم کردن امکانات مناسب برای نجاتگران کوهستان 
قطعا در کاهش تلفات این ارتفاعات موثر خواهد بود. 
ما گاهی احساس می‌کنیم در امدادرسانی خیلی تنها 

هستیم.«

شهروند| جمعیت هلال‌احمر توانسته در عرصه‌های 
مختلف سلامت با راهبرد حمایت از نیازمندان و با توجه 
به ماموریت مشخص خود یعنی کاهش آلام و دردهای 
انسان‌ها ورود موفقی داشته باشد. صبح روز گذشته در 
همین راستا پلی‌کلینیک سلامت خانواده و کلینیک 
سلامت جنسی با حضور دبیرکل جمعیت هلال‌احمر 
و مدیران حوزه سامت این مجموعه افتتاح شد. این 
موضوع با توجه به این‌که داشتن روابط خانوادگی گرم 
و سالم از مهم‌ترین دغدغه‌هایی است که در جامعه ما 
دنبال می‌شود و هرگونه اقدامی در جهت باز کردن کلاف 
سردرگم روابط جنسی در خانواده نه‌تنها مفید بلکه 
امری ضروری است، می‌تواند نقش بسزایی در تحکیم 
بنیان خانواده در جامعه ما داشته باشد؛ موضوعی که 
مهندس علی‌اصغر احمدی دبیرکل جمعیت هلال‌احمر 
نیز در مراسم افتتاحیه این مرکز درمانی بر آن تأکید 

داشت.
فعالیت در حوزه سلامت؛ مبتنی بر ماموریت‌ها

دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در آیین افتتاح 
پلی‌کلینیک سلامت خانواده و کلینیک سلامت‌جنسی 
با اشاره به نقش جمعیت هلال‌احمر در حوزه سلامت 
گفت: »اگر هلال‌احمر در حوزه بهداشت و سامت 
کمک حال دولت است، باید فعالیت‌های این نهاد 
مردمی در این حوزه، با ماموریت سازمانی و سیاست‌های 
 کلان برنامه ششم توسعه جمعیت همخوانی

 داشته باشد.«
‌بازنگری در حوزه تخصصی بهداشت

 در هلال‌احمر 
مهندس علی‌اصغر احمدی در ادامه صحبت‌های خود 
در مراسم افتتاح پلی‌کلینیک سلامت خانواده و کلینیک 
سامت جنسی جمعیت هلال‌احمر افزود: »باید 
بازنگری در حوزه تخصصی بهداشت و سلامت جمعیت 
هلال‌احمر صورت گیرد تا با نگاهی خاص فعالیت‌های 

خود را در این زمینه بررسی کرده و مورد بازنگری قرار 
دهیم.« دبیرکل جمعیت هلال‌احمر ادامه داد: »در 
برنامه ششم توسعه هلال‌احمر نگاه خاصی به حوزه 
تخصصی بهداشت و درمان خواهیم داشت تا حرکت 
ما در این حوزه با ماموریت‌های سازمانی و سیاست‌های 

کلان برنامه ششم توسعه همخوانی داشته باشد.«
‌گنجاندن آموزش‌های مرتبط با خانواده 

در آموزش‌های عمومی
مهندس احمدی با بیان این‌که فعالیت در حوزه 
سلامت جنسی و خانواده به جز مشاوره و درمان ابعاد 
دیگری نیز دارد که باید همه بخش‌ها در این زمینه 
فعالیت کنند، خاطرنشان کرد: »به علاوه با توجه به 
این‌که هلال‌احمر در بخش آموزش عمومی نیز وظایفی 
را برعهده دارد، باید امکان گنجاندن آموزش‌های مرتبط 

با خانواده را در این آموزش‌های عمومی بررسی کرد.«
تهاجم فرهنگی خطری برای جامعه

دبیرکل جمعیت هلال‌احمر در ادامه صحبت‌های 
خود با اشاره به این‌که مقام معظم رهبری تهاجم 
فرهنگی را به‌عنوان خطری برای جوامع دانسته‌اند، 
گفت: »امروز حتی شاهدیم که نهاد خانواده تحت‌تأثیر 
سریال‌های ماهواره در معرض خطر قرار گرفته است؛ لذا 
با ارایه مشاوره‌های لازم به خانواده‌ها در چنین مراکزی 
می‌توان در جهت تحکیم بنیان خانواده حرکت کرد.« 
دبیرکل جمعیت هلال‌احمر با بیان این‌که وظیفه ذاتی 
وزارت بهداشت و درمان ارایه خدمت در حوزه بهداشت و 
درمان است، تأکید کرد:  »هلال احمر به‌عنوان سازمانی 
مردم نهاد در این عرصه موظف به کمک به بخش 

بهداشت و درمان کشور است.«
راه‌اندازی کلینیک سلامت مادر، جنین و نوزاد 

در هفته دولت
 در این مراسم همچنین مدیرعامل مجتمع

 دارویی - درمانی هلال از راه‌اندازی کلینیک سامت 

مادر، جنین و نوزاد در هفته دولت خبر داد. حبیبی در 
این خصوص گفت:  »کلینیک سلامت مادر، جنین و 
نوزاد به منظور ارایه مراقبت‌های دوران بارداری و مراقبت 
از نوزاد در هفته دولت در مجتمع افتتاح می‌شود.« دکتر 
مسعود حبیبی با اشاره به این‌که جمعیت هلال‌احمر 
پشتوانه محکمی چون اعتماد مردمی دارد، افزود: 
»درخواست‌های مکرر مردمی مبنی بر بهره‌مندی از 
 مشاوره‌های خانواده موجب شد تا اقدام به راه‌اندازی

 پلی کلینیک سامت خانواده و کلینیک سامت 
جنسی در جمعیت هلال‌احمر کنیم.« او ادامه داد: 
»همچنین برنامه‌ریزی‌ها برای راه‌اندازی مرکز جامع 
درمان سرطان در مجتمع دارویی - درمانی هلال در 

دست انجام است.«
موضوع اختلالات جنسی چالش برانگیز است

دکتر امیر مدیر، مدیر پلی کلینیک سلامت خانواده و 
سلامت جنسی مجتمع دارویی - درمانی هلال‌احمر نیز 
در این مراسم با بیان این‌که موضوع اختلالات جنسی 
چالش‌برانگیز است، گفت: »هدف اصلی در تأسیس این 
کلینیک کمک به تحکیم خانواده است.« امیر مدیر با 
اشاره به ترکیب جمعیت و سنی کشور گفت:  »هم‌اکنون 
بسیاری از جوانان ما به دنبال پیدا کردن هویت جنسی و 

تشکیل خانواده هستند.«
‌موضوع سلامت جنسی را ساده انگارانه 

فرض نکنیم
او با بیان این‌که محدودیت‌هایی در حوزه مسائل 
جنسی از سوی تریبون‌های رسمی کشور وجود 
دارد گفت: »در این شرایط بسیاری از سایت‌ها به 
 آموزش و درمان‌هایی می‌پردازند که مناسب نیست.«

مدیر با تأکید بر این‌که حل اختلالات جنسی با یک 
توصیه و نسخه حل نمی‌شود، گفت: »نباید موضوع 
سلامت جنسی را ساده‌انگارانه فرض کنیم.« او درباره 
دیگر برنامه‌های کلینیک سامت جنسی نیز گفت: 

»مسایل آموزشی و انجام پژوهش در حوزه مسائل 
جنسی از دیگر برنامه‌های کلینیک سلامت جنسی 
است.« مدیر با بیان این‌که بسیاری از پژوهش‌هایی 
که در سطح جهان در حوزه سامت جنسی انجام 
می‌شود با شرایط فرهنگی و بومی ما سازگار نیست، 
افزود: »امیدواریم بتوانیم در این مجموعه پژوهش‌های 
مناسبی را انجام دهیم و پس از آن براساس مسائل 

فرهنگی و بومی کشورمان راهکار ارایه کنیم.«
مداوا به صورت تیمی 

علیرضا بهرامی، معاون پشتیبانی مجتمع 
دارویی - درمانی هلال ایران نیز طی سخنانی 
درباره کادر درمانی کلینیک سامت جنسی گفت:  
»روانشناسان، روان پزشکان، متخصصان زنان و 
اورولوژی به‌صورت تیمی به مداوا می‌پردازند.«  بهرامی 
در ادامه آموزش را یکی از نکات مهم این کلینیک 
عنوان کرد و گفت: »آموزش به زوجین جوان می‌تواند 
 راهگشای بسیاری از معضلات در آینده شود.«

عضو شورای برنامه‌ریزی راه‌اندازی کلینیک سلامت 
خانواده ایجاد واحدی در آموزش عالی را با عنوان 

سلامت جنسی و سلامت خانواده ضروری بیان کرد.
خدمات کلینیک

به گزارش »شهروند«، خدماتی که در کلینیک 
سلامت ‌خانواده و کلینیک سلامت‌جنسی ارایه می‌شود؛ 
شامل آموزش، توانمند‌سازی و مهارت‌یابی از طریق 
کلاس‌های آموزشی سلامت، کلاس‌های آموزشی قبل 
از ازدواج، مهارت‌های زناشویی ویژه زوج‌های جوان، 
کلاس‌های آموزشی قبل از بارداری، رابطه جنسی سالم 
و ایمن، شرایط و الزامات ویژه پسران، سبک زندگی و 
ارتباط آن با روابط جنسی می‌شود. در کنار این خدمات 
آموزشی و مهارت‌یابی به ارایه خدمات درمانی همچون 
کلینیک سامت باروری و روابط جنسی و درمان 

اختلالات جنسی نیز پرداخته می‌شود.

دبیرکل جمعیت هلال احمر اهداف راه اندازی پلی کلینیک سلامت خانواده و کلینیک سلامت جنسی را تشریح کرد 

 هلال احمر به تحکیم خانواده و بخش بهداشت
 و درمان کشور کمک می کند 
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گزارش »شهروند« از تلاش امدادگران کوهستان در یک روز تعطیل

کاری که تعطیل‌بردار نیست

گزارش خبری 

 بازدید نماینده ولی‌فقیه 
در هلال‌احمر از مرکز 

کنترل‌و‌هماهنگی عملیات اصفهان
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر با 
حضور در مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
استان اصفهان، از طریق ویدیوکنفرانس با سازمان 
امداد و نجات و مرکز سایر استان‌ها ارتباط برقرار 
کرد.  حجت‌الاسام والمسلمین معزی در 
ارتباط ویدیویی با رئیس سازمان امداد و نجات در 
تهران، ضمن تقدیر از عملکرد مثبت نجاتگران 
استان اصفهان در مانور روز گذشته، گفت: 
»اینگونه آمادگی قبل از حادثه برای مردم بسیار 
دلشاد‌کننده است و به‌نوعی برای آنها حس دلگرمی 
ایجاد می‌کند.« او خاطرنشان کرد:  »نجاتگران 
استان اصفهان با چابکی و انرژی زیاد در این مانور 
حضور پیدا کرده و ثابت کردند از آمادگی کامل برای 
حضور در حوادث احتمالی برخوردار هستند.« 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر همچنین 
با تقدیر از عملکرد کل نجاتگران هلال‌احمر 
در سیل و طوفان اخیر در سطح کشور، افزود:  
»امیدوارم به نوعی پیش روید که استانداردهای 
بین‌المللی را پشت سر گذاشته و موفق‌تر از گذشته 
وارد میدان شوید.« دکتر ناصر چرخساز، رئیس 
سازمان امداد و نجات نیز در جریان این ارتباط 
ویدیویی با تشریح عملکرد ارتباطات ویدیویی 
که هر روز صبح از طریق سازمان با مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات استان‌ها برقرار می‌شود، گفت:  
»خوشبختانه اینگونه ارتباط باعث شد تا حدودی 
به بررسی نقاط قوت و ضعف بپردازیم و تأثیر خوبی 

را در عملکرد حوزه امداد شاهد باشیم.«
دیدار با رئیس حوزه علمیه اصفهان

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر در 
دیدارهای جداگانه با رئیس حوزه علمیه اصفهان 
و نماینده ولی فقیه و امام جمعه این استان ملاقات و 
گفت‌وگو کرد.  حجت‌الاسلام‌والمسلمین معزی در 
جریان این دیدارها با تشریح برنامه‌ها و فعالیت‌های 
جمعیت هلال احمر، گفت: »هلال احمر ایران تا 
حدودی ناشناخته است و خیلی‌ها فکر می‌کنند 
این جمعیت دولتی است، در صورتی که این 
موضوع یاری مسئولان را می‌طلبد تا مردم را برای 
همراهی با این نهاد عام‌المنفعه تشویق کنند.« 
آیت‌الله مظاهری، رئیس حوزه علمیه اصفهان 
 نیز در این دیدار با تقدیر فعالیت‌های جمعیت

 هلال احمر، گفت: »هلال احمر نهاد مقدسی است 
که در میان مردم از محبوبیت خاصی برخوردار 
است.« رئیس حوزه علمیه اصفهان، افزود: »تقویت 
هلال احمر، تقویت نظام است، چرا که خدمات 
جمعیت ایران در سطح بین‌المللی باعث سرافرازی 
نظام جمهوری اسامی شده است.« آیت‌الله 
طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
اصفهان نیز در دیدار با حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
معزی، گفت: »جمعیت هلال‌احمر در چند‌سال 
اخیر فعالیت چشمگیری داشته است و به خوبی در 

سطح منطقه و جهان درخشیده است.«
برگزاری جلسه شورای اداری هلال‌احمر 
اصفهان با حضور حجت‌الاسلام‌ معزی

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر به 
زمینه مناسب جمعیت هلال‌احمر برای گسترش 
امورفرهنگی اشاره کرد و گفت:  »پرداختن به 
مسائل فرهنگی و بسط و ارتقای آن در جمعیت، 
مقوله ارزشمندی است که باید به نحو احسن از 
آن بهره برد.« حجت‌الاسلام‌والمسلمین معزی 
در جمعیت هلال‌احمر در جلسه شورای اداری 
جمعیت هلال‌احمر استان اصفهان، با اشاره با توجه 
به اقدامات متنوعی که در جمعیت صورت می‌گیرد، 
افزود: »اغلب این خدمات برای رفع نیاز از نیازمندان 
و حادثه‌دیدگان است و به‌طور واقع خدمتگزاری در 
این نهاد مردمی نعمتی بزرگ و افتخارآفرین به 
حساب می‌آید.« دکتر محسن مومنی، مدیرعامل 
جمعیت هلال‌احمر استان اصفهان نیز در این 
جلسه با اشاره به حوادث مختلفی که در سطح 
استان اصفهان به وقوع می‌پیوندد، گفت:  »موقعیت 
جغرافیایی و همچنین واقع شدن به‌عنوان استان 
مرکز در کشور تردد بسیاری را به وجود آورده و 
باعث شده تا در بحث عملیات‌های جاده‌ای رتبه 

اول را در کشور داشته باشیم.«
‌حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین معزی

 در شهرستان نائین
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر 
با حضور در شهرستان نائین، با امام جمعه و 
جمعی از مسئولان این شهر و همچنین اعضا و 
کارکنان جمعیت هلال‌احمر شهرستان دیدار 
و گفت‌وگو کرد. نماینده ولی فقیه در ادامه سفر 
استانی خود به اصفهان، با استقبال امام جمعه و 
جمعی از مسئولان شهرستان نائین و همچنین 
اعضا و کارکنان هلال‌احمر وارد این شهرستان 
شد.  او سپس در گلزار شهدای نائین حضور 
پیدا کرد و ضمن ارج نهادن به مقام شامخ شهدا، 
 با آرمان‌های آنها تجدیدمیثاق کرد.  نماینده 
ولی فقیه در جمعیت هلال‌احمر با حضور در دفتر 
امام جمعه شهرستان نائین و در جمع مسئولان 
اداری و انتظامی این شهر ضمن تقدیر از میزبانی 
صمیمانه‌ای که صورت گرفت، گفت:  »شهرستان 
نائین دارای محورهای مواصلاتی مهم و ترانزیتی 
است که به‌عنوان یکی از شاهراه‌های اصلی کشور 
به حساب می‌آید.« حجت‌الاسلام والمسلمین 
سجادی، امام جمعه شهرستان نائین نیز در جریان 
دیدار با تشکر و قدردانی از حضور نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال‌احمر در جمع مردم شهرستان 
نائین، گفت: »نائین یکی از شهرستان‌های خاصی 
است که به نوعی چهارراه مواصلاتی کشور به 

حساب می‌آید.«

ند
رو

شه
 / 

نی
سی

مح
غلا

د 
عی

 س
ها:

س 
عک

  

ان
هر

ن ت
ستا

ر ا
حم

ل ا
هلا

ت 
عی

جم
ی 

وم
عم

ط 
واب

: ر
س

عک
  


